[bookmark: _GoBack]Протокол Совета ИВО 05 июля 2023г.
подразделения ИВДИВО Астана, Казахстан

Присутствовали 24 Аватаров ИВО:
1. Кимбаева Сауле
2. Цой Ирина
3. Абрамова Нина
4. Успанова Оксана
5. Ищенко Игорь
6. Жарылгасинова Ырзык
7. Жарылгасинова Жанат
8. Абсеметова Ардак
9. Надирбекова Гульнур
10. Джумабекова Ляззат
11. Абдигапарова Гульнази
12. Макулбаева Акмарал
13. Бельгибаева Гульнар
14. Князева Оксана
15. Сейвальд Елена
16. Христова Людмила
17. Алиханов Шокан
18. Настенко Элла
19. Быстрицкая Наталья
20. Гринько Ирина
21. Богачёва Валентина
22. Умай
23. Фаустов Игорь
24. Князева Марина

Состоялись
1. Проведение Совета ИВО Аватарами 1 горизонта - Жарылгасинова Жанат, Бельгибаева Гульнар, Быстрицкая Наталья, Князева Марина:
1.1.  Аватаресса ИВО ИВДИВО-О-М-П Информации О-Ч-С ИВО АС Юсефа, Жарылгасинова Жанат провела практики:
1.1.1 Стяжание внутренней фигуры Синтеза 265 и 67 Распоряжений ИВО;
1.1.2. Стяжание и сотворение 448-й Части ИВО, ИВДИВО Отца-Субъекта, 8192-ричной реализации (Практика 4. 74 Синтеза ИВО);
1.1.3 Преображение Психодинамикой Жизни ИВО (Практика 5. 57 Синтеза ИВО).
1.2. Аватаресса ИВО ИВДИВО-О-М-П Иерархии ИВО АС Сераписа, Бельгибаева Гульнар сделала объявления:
1.2.1. Подготовка к Съезду ИВДИВО, соблюдение этики и этикета на Съезде ИВДИВО;
1.2.2. Для регистрации общественного объединения необходимо ещё 2 учредителя, желающим направить предложения;
1.2.3. Практика по деятельности будет проведена на занятии Иерархии.
1.3 Аватаресса ИВО ИВДИВО-О-М-П  Этикета О-Ч-С ИВО АС Себастьяна Быстрицкая Наталья провела практику стяжания:
8-рицы О-Ч-С Синтеза Этикета Жизни и Проницания ИВО,
32-рицы ИВДИВО-деятельности Проницанием ИВО,
64 частностей Проницания ИВО.
1.4 Аватаресса ИВО ИВДИВО-О-М-П Психодинамики О-Ч-С  ИВО АС Дария, Князева Марина провела практику – Стяжания Синтеза Правила ИВ и Поядающего Огня ИВО, Преображение Источника Любви ИВО.
2. Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, Кимбаева Сауле провела практику стяжания:
4-рицы Движения Наблюдателя Правилами ИВО, Мерой ИВО, Могуществом ИВО, Жизнью ИВО,
Организации Наблюдателя Документами ИВДИВО,
8192 оболочек Полей Синтеза ИВО,
Этикета 32-х организаций Подразделения,
Этикета Синтеза каждого человека Планеты Земля, наделение его Диалектикой ИВО.

Решения
Отсутствуют.

Составил ИВДИВО-секретарь Оксана Успанова

Подписано Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми
Сауле Кимбаева